
Smloícva o dodávce lepelné ener5gie @gLTER;T,D

Příloha č. 1

Strana l z l

Číslo odběratele: 50631

CENY TEPELN'É ENERGIE
Platné od 01.01.20l7 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

podavatelem:
OLTER]'ví & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0loi'nouc
Zapsáno v obchodním rejstř!ku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn B/872
r(20: 476775? I
Dl(2: CZ4767751 l

a

Odběratelem:

Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6, příspěvková organizace
Mozartova 6, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr , vložka 566
I(Ž:O: 75029634
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
631/03T a je je)í nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV  Kč/GJ
Teplo UT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olpmouci dne 12.]2.20l6

Za dodavat«4e:

l"? {Ic,n 2-?- ť (p'ý,,,,,,,,3,,,,,,,,%..?'o:,,,,,,'o" ,,-,,JI................' ** dne ......I......?' .').....? J.a..........l

------- +.------------..-í-------- :------------ =---------
Za odběratele:



Cff OLTERM&TD

Smlouva o dodávce tepelné energie
PHloha č. 2

VPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové čislo přihlášky l

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 631/03T

Firma (jméno): Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6 příspěvková organizace

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:

IČ:

Mozartova 6

75029634

)
779 00

Číslo účtu:

DIČ:

Olomouc

DÁTUM ZAHÁJENÍ ODBERU : Ol. Ol. 2003

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
"S iir;itúii dn V nlapnřpní rmíí-niqí ip d4íp íaipptřobí a'ibv lataraal-? « r?h rtrw p?m'? a'i ?ě

-)' Th , 9

iaií'a'irtnílaií íaííí-niaí qpimíaqě 6 mkírů m'pdpíq hi pa'? iikoiiíaí;ipí ?á ? í-i tTh-? pm'? p +*mí'? ? sbé r?
, . ??-I.llllllAvlll

rtraiqě ř'idaě '-i v?'-ar a'iqpbri qíbndp li iiřipěpri v'eíhpr qntriia rp nn iii?ívpnH díibií níaí+iíirti amtpmaitirksr ta'? rvú r?ai
) í ía«w

í>hnqímip írXrdsr i?aí dpbii iti Ipt i?í-ikiid qíJat«4 « ía?h ctrw ?a!-pě 6 '?ků v? ? 'Me mu té
l

íamliiirwí dnbíí Hp1lí'iHi nbdíibía íabqra'i n-i? ?Ví?

') nehodicí se šktněte

listů celkem.' 2 listč..' ]

ZDROJ MŠ Mozartova 6 KÓD ZDROJE 20119

ODBERNÉ MÍSTO l) MS Mozartova 6 KÓD ODBĚR.MÍSTA 2011900

OBJEKTYNAPOJEN]a NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)
P(ČET

BYT JEDN
NÁZEV IČÍSLO
KATASTR.ÚZEjviÍ 1PARCELNI 



j? 9.í,7 E R Ma=.TN.D
Přfloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energre

ČÁST L
PODLÁHOVÁ PLOCHA

ČÁST II,
PŘEDPOKLÁD ODBERU

ČÁST I??.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBERATELEM

? kWrMaximální příkon zařízení odběratele

Datum: ='l:' :: i' " =//

dodavatel

Poznámka:

l) adresa odběrného místa (adresa umístěnf měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

odběratel r

/

/

listů celkem.' 2 listč.:2

A)PODLAHOVÁPLOCHAPROVYÚČTOVÁNfTEPELNÉENERGIE --- - - .
BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV -a:.';É m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOV]a VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY ' m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

iDiferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC



af[
*y*iyvl sasíííasy«

Smlouva o dodávce lepelné energie
PHloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBt,RATEL

(jslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběmého místa:

631/03T

Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6,p.o.
MŠ Mozartova 6 Kód zdroje:

Mozartova 6 (MŠ) Kód odběmého místa:

?201-190/000

noi-ígoííío

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Speeifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
' souvisejíc{ technologie um{stěná v odběrném místě (OM)

" primární přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle k2.7. smlouvy -
" měříc{ uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačn{ uzel -

" schéma m{stních hranic systému:

MŠ Mozartova 6
Mozartova 6 (MŠ)

plynová
x

x

x

v majetku odběrateíe
v majetku odběrateíe
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

kole:na ?e:hNa%Ů:s;4é%%'.

:-:-: :k>»a-.:.:.: .:íeJilp%%l.;.,.,..

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zař{zen{ odběratele navazuje přímo na zíařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: uzavírací mínatura DN 40 na tep.zdroji Mš Mozartova 6
zpátečka: uzavírací armatura DN 40 na tep.zdroji Mš Mozartova 6

Ve všech místech je napojení na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírac{ arrnaturou, která určujc hranici technologie
d@davatele : ANO

ANO

ANO

c) Híanice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Sle všech místech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, ícterá určuje hranici technologie
dodayatele: X

lislu celkem: 2 lislč.:l

-:-:-5y%ýhW -:-:-

a:a:-:ííMeÝeu:-:-

i
lil



Snílouva o dodávce íepelné energre
@ 94TER;7p

Přfloha č. 2

část E

ČÁST IL
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v mís'h::

typ měřen{ (bilanční/faícturačn{, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/faícturační, jiné):

měřič tepla pro úT na tep.zdroji MŠ Mozartova 6
fakturační

x

x

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému IJT
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

vodoměr pro dopouštěni do systému na tep.zdroji MŠ Mozartova 6
bilanční
studená voda

x

x

x

podmiý elektroměr, umistěný v rozvaděči MaR na tep.zdroji Mš Mozartova 6

typ rru:řen?í (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

fakturační
ANO

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběm tepelné energie.

Vyhotovil: 
7

Datum:
Ol -02- 2017

á

'?dodavatel odběratel

Iislu celkení: 2 Iislč.:2



Smloxrva o dodávce tepelné energie C€? 9.!:!!!!!=!!;
&Hůlívá &xíx{ĎNll&l

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. sin!ouvy : 631/03T
(jslo odběratele : 50631

DODÁVATEL:

OLTERM & TD Oloínouc, a.s.
Ja?nského 469/8, Povel , 779 00 píomouc

DIČ: CZ476775ilIČ0 476775ll
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Osíravě, zn B/872
(jsloúčtu/kódbanky: 19

MŠ Mozartoya 6
Mozartova 6

779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6, příspěvková
organízace
%ozartova 6, 779 00 0lo+'nouc

DÍčličo: 75029034
Zapsáno v obchodním rejsíříku, vedeném
Krajskýiii soudeiii v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 566

Cjsíoúčtu/kódbanky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017 :

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záíoh, jejich výše a variabilrí symboly jsou uvedeny v násíedujícím rozpisu:

ÚČetní období
7
02/2017

03/2017

04/20 17

05/20?7

06/20?7

07/20 17

08/2017

09/20 17

lO/20 17

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150631

1170250631

1170350631

1170450631

1170550631

1170650631

1170750631

1170850631

1170950631

1171050631

1171150631

1171250631

Základ daně DPH15% Celkem Kě Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.12,2017

C) Výse záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m'ěsíčníi'n fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záíoha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel :

'12 -12- 2016V Olomouci dne: ..........!,4,,,,,!'-,,,,;H,iý,,,,,,

l
Za dodavatele

Odběratel ::rat l /7b,45.'iaň(y4y .......%....kjV.'T7'..Y...?T.>...................... dne ....:.:.T..:..ia.y....

--------- ---------------= ?- - --=-=--- --------- aZa4dběr'atele



Smlouva o dodávce tepelné energie ,i 9.L7ERMaT,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouvač. 50631

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 631/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I201-190/110
Název OM: Mozartova 6 (MŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc
Nebyty i Nebyty i Teplo i Teplo i

UT i TV i celkem i celkem i
(GJ) i (GJ) i bm i nebYtY inebyty

Leden l l
l- Únor l

Březen l
Duben i

í
l
l
l

i Cerveien l
ec l

l
l

I=Srpen l
ZářÍ7
ŘÍjen l

í
r
l

IListopad l
Prosinec l

l

l
i Celkem i l

Byty
UT
(GJ)

l

I

l

l
l

l

l
l
l
l

l

l

l

Byty
TV
(GJ)

l

l

l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

í

l

l

l
l
l
l

l
l

J
I
r

í
J

l
l

l

l

l

l

r
1
1

i

r

í
l
l
l
l
l

l
l

r
r
r
l
r

';:??=:"H:m;""""l
nebyty- r-byty T nebyf byty J

l l I 1
r I l l

I l J l
r I r l

l l í l
I l r l

l l l l
l l r l

l l l 1

l l r 1
J I I l

l l J l
J I l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne:

Odběratel:

'C ?An?'. A? (ga A 1i , ')í 'l 'yV ........'........'........:.-.-..-...'.............. dne: ..'..'............-.........-.....1....

---------------------...------ - ... .------....-----r....-. !-. ...------ . .----------- - - --------- -



Smlouva o dodásíce íepelné energie @ 0.LTERMaT.D
Přfloha č. 6

MMPOVĚŘENÍ ODBERATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 631/03T

ODBERATEL

Q4t»e.ra%l:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

tímto pověřuje

za odběrné místo: MŠ Mozartova 6 (I201-190/110)

kontaktnítelefon: ... ..'Y.. 'kontaktníe-mail: ........
kontaktní adresa:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záiežitostí týkajícícli se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
liředmětrié smlorivy a pro komunika.ci s tepelnýri'í dispečiakem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
- ke sjednávání příloh a v nich uvedených úda.jů v rozsahu: ,,,

a) Přílohač.l,,Cenytepelnéenergie" ANO--NB'
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - l'4E'

ANO - %-*c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh"
ANO-?d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram"
ANO - ýB*-
'('u k4?8Ábodu

e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy"

Bh2prlo2v:d:lnOíuVkyontrolních čimiostí Ve smyslu ustanovení bodu .N
y ?.]4 ?-4:?*-i*'. . .. 41,e : . . .4 3 a' ,ť .4 . .z, , 11

[)

í

/ odběi

Pověřeiií přijímám. Vpřípadě mé iiepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

y . íÁŤqli..íp'ítea,a'. .. dne : . .2 .J :.] .4. :. ?zú o. 6

/ pověřei'iá osoba /
* Nehodfcí se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LT E R '?.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
(Ďíslo odběratele: 50631

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 631/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I20 1-1 90/ 110 Mozartova 6 (MŠ) I20 1-l 90/000

název zdroje:
MŠ Mozartova 6

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběmých míst je platný ke dni Ol . 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Stra na 1 z 1


